da Informação - ICTI/IPEA do período de janeiro de 2024 a dezembro de 2024, nos valores unitários dos itens que
compõem o objeto. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

1. O valor deste termo de aposGlamento, para cobertura do reajuste de preços do Contrato nº 01/2023, é de
R$ 307.505,65 (trezentos e sete mil quinhentos e cinco reais e sessenta e cinco centavos).

2.1. Com a aplicação do reajuste, o valor mensal da contratação passa a ser de R$ 175.210,71 (cento e setenta
e cinco mil duzentos e dez reais e setenta e um centavos), conforme tabela abaixo:

Grupo Item Descrição/Especificação Unidade Qtd Valor Unitário

1
Serviços de sustentação e melhoria contínua de Central de

Serviços Técnicos
Mês 5 R$ 4.532,06

2
Serviços de sustentação e melhoria contínua de Banco de